
 

 

 

 

 

 

 

平 成 ３ ０ 年 ２ 月 議 会 定 例 会 議 案 

市 長 提 案 理 由 説 明 要 旨 

（平成３０年度分追加その２） 

（平成３０年３月２０日提出） 

 

 

 

 

新 潟 市 

 

 



 

本日提案いたしました議案の概要につきまして、説明を

申し上げます。 

 

議案第４１号から第４３号は、いずれも人事案件であり

ます。 

議案第４１号は、副市長に、新たに、 

荒井
あ ら い

 仁
ひと

志
し

 さんを 

 議案第４２号は、教育長に、再び、 

  前田
ま え だ

 秀子
ひ で こ

 さんを 

議案第４３号は、監査委員に、新たに、 

  高井
た か い

 昭一郎
しょういちろう

 さんを 

 

それぞれ選任することについて、議会の同意を得ようとす

るものです。 

 

以上、提案いたしました議案について、説明申し上げ  

ました。 

よろしくご審議賜りますよう、お願い申し上げます。 


	Ｈ30.2【新年度分追加その2】市長提案理由説明表紙.pdf
	Ｈ30.2【新年度分追加その2】市長提案理由説明要旨

